[bookmark: _GoBack]様式第８号(第10条関係)

補助金交付請求書

　　金　　　　　　　　　円

　　年　　月　　日付け高根沢町指令高環第　　　号で額の確定の通知があった高根沢町家庭向け脱炭素化普及促進補助金について、上記の額を交付されるよう関係書類を添えて請求します。

　　　年　　月　　日
　　高根沢町長　様

[bookmark: _Hlk130232124]　住　所
　氏　名
　連絡先

（補助金の振込先）

	金融機関名

	支店名

	口座の種別

	振込口座番号

	口座の名義
	(カナ)

添付書類
①補助金の額の確定指令書の写し
②通帳の写し（銀行名、支店名、種別、口座番号、口座名義人（カナ）が確認できるページ）